АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Vi » _____ 2024 г.

город Сретенск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Сретенский район» «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования муниципальной значения Сретенского
района» от 20 мая 2020 года №146

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Губернатора Забайкальского края
от 04 мая 2008 года № 67 «О критериях отнесения автомобильных дорог
общего пользования регионального или межмуниципального значения, их
идентификационных номерах и наименованиях», Администрация
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего
пользования муниципального значения Сретенского района, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации муниципального района «Сретенский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы, начальника Управления территориального развития
администрации муниципального районг ^  ~ ~ ..

Исп. Самойлова В.А.
8(302 46) 2 13 47

Согласовано -  Заместитель Г лавы
Муниципального района
«Сретенский район» по территориальному раз

Ио Главы муниципального района
«Сретенский район» щ С.А. Скворцов

М.Н. Саблина

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района «Сретенский район»
от « О З  » Шг/гЛ-еЖЯ 2024г. № / / ¥

Перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального
значения Сретенского района

№ п/п Наименование
автомобильной дороги

Идентификационный
номер

Протяженность,
км

1 2 3 4
1 п. Усть-Карск -  с. Лужанки 76 240 ООО ОП МР 001 11
2 с. Лужанки -  с. Верхние-

Куларки
76 240 000 ОП МР 002 14

3 с. Верхние-Куларки -  с.
Нижние Куларки

76 240 000 ОП МР 003 5

4 Подъезд к с. Шеметово 76 240 000 ОП МР 004 8
5 Подъезд к с. Усть-Курлыч 76 240 000 ОП МР 005 12,356
6 Подъезд к с. Матакан 76 240 000 ОП МР 006 2,783
7 Подъезд к с. Болотово 76 240 000 ОП МР 007 11,886
8 с. Чикичей -  с. Адом 76 240 000 ОП МР 008 5,985
9 с. Делюн -  п. Кокуй 76 240 000 ОП МР 009 5,973
10 Подъезд к городской свалке 76 240 000 ОПМРОЮ 3,300
11 г. Сретенск -  с. Бори 76 240 000 ОПМРОП 103,350
12 Подъезд к с. Уктыча 76 240 000 ОП МР 012 0,55

Итого: 184,183